ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อสารเคมผีลิตน้้าประปา จ้านวน 4 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รบัจัดสรร : 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอา้งอิง) :  ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ 2569 

เป็นเงิน 1,499,400.- บาท (หนึ่งลา้นสี่แสนเก้าหมื่นเกา้พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รายการ จ านวน หน่วย ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 
จัดซื้อสารเคมีผลิตน้้าประปา จ้านวน 4 รายการ 
1. กรดไฮโดรคลอริก 9% (HCI 9%) 25,500 กก.